
 

 

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL         

 PREFEITURA MUNICIPAL DE GLORINHA 

 

 

Contratos 

DESCRIÇÃO DO CONTRATO 

Número do Contrato: 004/2016 

Data de assinatura: 01/02/2016 

Data da publicação: 01/02/2016 

Vencimento do 
contrato: 

01/02/2017 

Contratado: JOSÉ VALMOR RIBEIRO 

CPF/CNPJ: 02.942.697/0001-45 

Objeto: SERVIÇO HORA/MÁQUINA  

Modalidade: DISPENSA DE LICITAÇÃO 

Processo de compra: 32/2016 

Licitação: - 

Unidade Gestora: Prefeitura Municipal de Glorinha 

Valor (R$): R$ 7.900,00 

 

 

DOTAÇÕES 

Dotação:  

Elemento: 267820209.2.284.4490.51.00.00 

Órgão: 06.00 

Unidade: 06.01 

Complemento 
do elemento: 

- 

Recurso: - 

 


